
áäž

D'

Generali Pojišťovna a.s.
generální ředitelství

Bělehradská 132
120 84 Praha 2
Česká republika

DODATEK Č.48
K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 1504888890

Generali Pojišt'ovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČO: 61859869,
zastoupená upisovatelem oddělení péče o makléře
a , upisovatelem oddělení péče o makléře,
Generali Pojišt'ovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866
Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném 1SVAPem, pod číslem 26.

(dále jen "pojistitel")

a

1
0
.0
1
.0
2
 0

1
.2
0
1
0
 v

e
rz

e
 0

2

Město Čáslav, Žižkovo náměstí l, 286 01 Čáslav, IČ:00236021,
zastoupená Ing. Jaromírem Strrladem starostou a Ing. Jiřím Havlíčkerrl místostarostou
(dále jen npojistňík")

uzavírají tento dodatek č. 48 k pojistné smlouvě Č. 1504888890

pojištěný:
1. Město Čáslav, Žižkovo náměstí 1, 286 01 Čáslav, IČ:00236021
2. Dusíková divadlo Čáslav, Masarykova 194, 286 01 Čáslav, IČ: 00066273
3. Dům dětí a mládeže Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav
4. Městská knihovna Čáslav, Žižkovo nám. l, 286 01 Čáslav, IČ: 00066281
5. Základní umělecká škoda J. L. Dusíka Čáslav, Jeníkovská 222, 286 01 Čáslav, IČ: 70870012
6. Městské muzeum Čáslav, Husova 291, 286 01 Čáslav, IČ: 472867
7. Domov důchodců Čáslav, Nazaret 94 a 59, 286 01 Čáslav, IČ: 48677787
8. Pečovatelská služba Čáslav, Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 61926931
9. Městská nemocnice Čáslav, Jeníkovská 348, 286 01 Čáslav, IČ: 00873764
10. Základní škola Čáslav, Žižkovo nám. 182, 286 01 Čáslav, IČ: 49541030
11. Základní škola Čáslav, Masarykova 357, 286 01 Čáslav
12. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Masarykova 288, 286 01 Čáslav
13. Školní jídelna při ZŠ Čáslav, Žižkovo nám. 181, 286 01 Čáslav
14. Mateřská škola Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
15. Mateřská škola Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
16. Mateřská škola Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
17. Mateřská škola Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
18. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Masarykova 224, 286 01 Čáslav
19. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Těsnohlídkova 1628, 286 01 Čáslav
20. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Bojovníků za svobodu 1547, 286 01 Čáslav
21. Školní jídelna při MŠ Čáslav, Jahodová 1454, 286 01 Čáslav
22. Druhé družstvo vlastníků bytů v Čáslavi, Bojovníků za svobodu 1448, 286 01 Čáslav, IČ: 26182971
23. Základní škola Sadová, Sadová 1756, 286 01 Čáslav, IČ: 71176683
24. Tenisový klub, Čáslav, Šípková 1740, 286 01 Čáslav, IČ: 44702434
25. ANIMA ČÁSLAV, o.p.s., Svatopluka Čecha 441, 286 01 Čáslav, IČ: 27226751

I. S platností a účinností od 16.09.2011 se nahrazuje následující textace pojistné smlouvy
takto:

Generáli Pojišťovna a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v obchodním rejstřku vedeném Městským soudem v Praze, odch1 B. vložka 2866. lC: 61859869, DIC: CZ699001273,
klientský servis: 844 188 188, www.generali.cz, e-mail: servis@generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generáli, zapsané v |ta|ském registru pojišťovacích skupin, vedeném 1SVAPem. pod číslem 26.

Strana l (celkem 2)



1.1. Pojištění souboru vlastních a cizích nemovitostí a staveb vC. stavebních součástí a příslušenství
budov (dále jen ,,věci nemovité") - na novou hodnotu

Ujednává se, že další vlastní a cizí nemovitosti jsou přijímány do pojištění okamžikem nabytí vlastnického práva
pojistníkem. Změnu nahlásí makléř pojistiteli do jednoho měsíce od nabytí vlastnického práva pojistníkem.
Dále se ujednává, že pojištěny jsou i tyto předměty: rozestavěné stavby (splňující podmínky pojištění), stavby
sloužící k podnikatelské činnosti, stavební součásti vnitřní i vnější a příslušenství budov, antény, satelity, stavební
součásti a příslušenství budov umělecké nebo historické hodnoty, stavby nemající charakter budovy (např.
bazény, studny, krby, oplocení, zpevněné plochy, povrchy hřiště, osvětlení, ), stavební součásti a příslušenství
budov, které na vlastní náklady pořídil nájemce nebo je převzal a odpovídá za ně a dále pak příslušenství a
technologie spojená s provozem solárních panelu a solární panely, kiosky vlastní a cizí (mající alespoň dočasné
stavební povolení).

II.

III.

IV.

Zároveň se s platností a účinnosti od 16.09.2011 nahrazuje Příloha č. 2 této smlouvy.

Ostatní články a ujednání pojistné snilouvy a jednotlivých dodatků zůstávají beze změn.

Tento dodatek obsahuje 2 strany a jednu přílohu a je vyhotoven ve čtyřech exemplářích,
z nichž pojistitel obdrží jeden a pojistník tři vyhotovení.

Příloha č. 2 dodatku č. 48 pojistné smlouvy č. 1504888890

V Praze dne, dne 15.09. 2011

enerali Po" šťo a.s.
(pojistitel)

Město Čáslav
(pojistník)

Ing. Jaromír Strnad

Strana 2 (celkem 2)



Příloha č. 2 dodatku č. 48 pojistné smlouvy č. 1504888890

P?ř· Popis stavby
C.

1. Bašta na pěší zóně
2. Žižkova brána
3. Socha J. Žižky z Trocnova na náměstí
4. Morový sloup na náměstí

5. Morový sloup u kostela Sv. Petra a Pavla

6. Kašna vC. soch kolem na náměstí

7. Socha j. Nepomuckého

8. Socha vedle sochy J. Žižky z Trocnova na náměstí

9. Socha Žebračka

10. Hradby Na Valech

11. Památník na hřbitově
12. Pamětní deska - úl. Filipovská
13. Podzemní chodby a katakomby v k. ú. Čáslav

14. Socha v areálu bytových domů - úl. Prokopa Holého, Čáslav

15. Socha v úl. Poštovní, Čáslav

16. Umělecká deska z mozaiky ve Vodrantech
17. Socha úl. Mahenova
18. Socha úl. Mahenova naproti gymnáziu
19. Pomník ul. Gen. Eliáše
20. Dřevěný křiž a pomník úl. Filipovská
21. Meterologická stanice na náměstí

Sjednaná pojistní částka Kč 1.000.000,- na první riziko



Městský úřad Čáslav
Odbor majetku a investic

Nám. Jana Žižky z Trocnova l, 286 01 Čáslav
e-lnail:radnice@lneucas|av.cz fax 327 300 209

ALL GROUP spol. s.r.o.
Na Dědinách 1072/18
141 00 Praha 4 v Čáslavi dne 03.10.2011

Věc: dodatek č. 48 k pojistné smlouvě č. 1504888890 a úraz žáků ZŠ

V příloze Vám vracím podepsaný dodatek č. 48 k pojistné smlouvě č 1504888890. úraz
žáka ZŠ Čáslav j

S pozdravem

ODBOR MAJETKU
A INVESTIC


